okunmadan gelir – gider kalemlerinin ve tümünün oylanmasına karar verildi. Yapılan oylama 
sonucunda, 20 26 yılı bütçe tasarısının;  

a) Gelir kalemleri oy  çokluğuyla , 
b) Gider kalemleri oy  çokluğuyla , 
c) Bütçenin tümü oy  çokluğuyla , 

kabul edildi. Sonuç olarak, 425.000.000 .-TL  (Dört yüz yirmi beş milyon  Türk Lirası) tutarındaki 
2026 yılı bütçesi oy  çokluğu ile  kabul edildi  (Ek -3). 

5. Birlik 202 6 yılı bütçesinde;  
-  Yönetim Kurulu ’na gider kalemleri arasında aktarım yetkisi verilmesi,  
-  Yönetim Kurulu ’na, bütçe giderlerinin %20’sini aşmamak kaydıyla kısa vadeli borç alabilme